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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(дев'ятнадцята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 06.03.2018 № 512-19/2018
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 08.06.2017 
№ 368-13/2017 "Про Програму 
поводження з твердими побутовими 
відходами в Надвірнянському 

районі до 2020 року"
Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 08.06.2017 № 368-13/2017 "Про Програму поводження з твердими побутовими відходами в Надвірнянському районі до 2020 року":
1) Викласти розділ 5 паспорта Програми  в редакції: 

5. Обсяги фінансування Програми:

	Роки
	Обсяги фінансування

	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	бюджет охорони навколишнього природного середовища
	районний бюджет
	сільський, селищний, міський бюджети
	інші 
джерела

Інвестиції

	
	
	державний 
	обласний 
	місцевий 
	
	
	

	2017-2020

в т.ч.
	99215,85
	
	8150,0
	360,0
	890,0
	12785,0
	77030,85

	2017
	
	
	1900,0
	60,0
	180,0
	3725,0
	

	2018
	
	
	2000,0
	80,0
	200,0
	3700,0
	

	2019
	
	
	2100,0
	100,0
	240,0
	2860,0
	

	2020
	
	
	2150,0
	120,0
	270,0
	2500,0
	


2) Доповнити Програму розподілом коштів по Програмі для органів місцевого самоврядування району на 2018 рік (додається). 

Голова районної ради                                            І. М. Гурмак 
                Додаток 
до рішення районної ради 

від 06.03.2018 № 512-19/2018
"Про внесення змін до рішення районної ради від 08.06.2017 № 368-13/2017 "Про Програму поводження з твердими побутовими відходами в Надвірнянському районі до 2020 року"
Розподіл коштів районного бюджету по Програмі
для органів місцевого самоврядування району на 2018 рік

	Назва органу місцевого самоврядування
	Розмір фінансування, тис. грн.

	Битківська селищна рада 
	10,0

	Бистрицька сільська рада
	5,0

	Верхньомайданська сільська рада
	15,0

	Гвіздська сільська рада
	15,0

	Зеленська сільська рада
	10,0

	Каміннецька сільська рада
	10,0

	Краснянська сільська рада
	10,0

	Ліснотарновицька сільська рада
	10,0

	Лоївська сільська рада
	10,0

	Молодківська сільська рада
	10,0

	Назавизівська сільська рада
	10,0

	Парищенська сільська рада
	15,0

	Пасічнянська сільська рада
	10,0

	Пнівська сільська рада
	10,0

	Саджавська сільська рада
	10.0

	Середньомайданська сільська рада
	10,0

	Стримбівська сільська рада
	10,0

	Тисменичанська сільська рада
	10,0

	Цуцилівська сільська рада
	10,0

	Всього:
	200,0 


Керуючий справами районної ради



І. І. Середюк
